CT 600 UNO ME

Pétalkatrészek listaja
LISTE DE Pieces DE RECHANGE
ERSATEILLISTE

QQQ

®
SAINT-GOBAIN




VERS. 2017.06.20 CT 600 UNO ME_SPL_EN_FR_DE

TiPUS :

S = pétalkatrész
W = kop6 alkatrész

NA = Nem elérhet6

A pétalkatrész-készletek tartalmazzak az 0sszes csavart és csavart, valamint az arra utal6 alkatrészeket.

A csavarok és a csavarok a standard szerelvény alkatrészei, amelyeket kdnnyen megtalalhat a szerelvény szabvanyos alkatrészeinek 6sszes kereskeddjénél.

A standard szerelés 6sszes alkatrésze mindségi osztalyu 8.8.

Javasoljuk, hogy az 6sszeszerelés dsszes szabvanyos alkatrészéhez ne hasznaljon 8,8-nél alacsonyabb min&ségi fokozatot.
A CLIPPER pétalkatrészeit mindig hasznalni kell.
A gép normal hasznalata miatt a kop6 alkatrészeknek egy élettartama korlatozott. Ez az élettartam nagymértékben fligg a gép hasznalatanak

intenzitasatol. A kopd alkatrészeket karbantartani, hasznalni és szlikség esetén cserélni kell a gyartasi jelzéseknek megfeleléen.

A gép normal hasznalata miatt bekdvetkezé kopas nem ad garanciat. Az NA (Not Available) alkatrészek nem érhetdk el potalkatrészként.

TiPUS :

S = Piéce de rechange W =
Piéce d'usure NA = Nem

disponalhaté

A ,Les kits de piéces détachées” tartalmaz minden zenét és zeneszerzét.

A ,La visserie” a komponens-6sszeallitds szabvany, a que vous pouvez facilement trouver chez tous les détaillants de komponants d'assemblage
standard.

Tous les composants d'assemblage standard sont d'une classse de quality 8.8.

Nincsenek olyan ajanlasok, amelyek a 8.8-as osztalyra vonatkoznak.

Les pieces de remplacements CLIPPER doivent toujours étre utilisées.

Les piéces d'usure ont une durée de vie limitée dans le temps du fait d'une utilization normale de la machine. Cette durée de vie dépend fortement
de l'intensité d'utilisation de la machine. Les piéces d'usure sont a entretenir, a utiliser et le cas échéant a changer selon les indications du
fabriquant.

A gép normal hasznalatanak normal felhasznalasi mddja, amelyet nem szabad garantalni. A NA zeneszerzék

(nem elérhetd) nem elérheték és nem valtoztathatok meg.

TYP:

S = Ersatzteile

W = VerschleiBteile
NA = Nicht verfiigbar

Die Séatze von Ersatzteilen sich enthalten die ganze Schraubenfabrik und die darauf beziehenden Bestandteile.

Die Schraubenfabrik is e Standardzusammensetzungsbestandteil, den Sie leicht bei allen Standardeinzelhandler von
Zusammensetzungsbestandteilen finden kdnnen.

Minden Standardzusammensetzungsbestandteile sind von einer Qualitatsklasse 8.8.

Wir empfehlen, keine Qualitatsklasse unter 8.8 fiir all Standardzusammensetzungsbestandteile zu benutzen.

Die CLIPPER-Austauschstiicke miissen immer benutzt werden.

Die Abnutzungsstiicke haben eine Lebensdauer, die in der Zeit wegen einer normalen Benutzung der Maschine begrenzt ist. Diese
Lebensdauer hangt stark von Intensitat der Benutzung der Maschine ab.

Die Abnutzungsstiicke sind zu unterhalten, und gegebenenfalls zu benutzen nach herstellenden Hinweisen zu wechseln. Eine Abnutzung
wegen der normalen Benutzung der Maschine gibt einer Garantie kein Recht. A Die Bestandteile NA (nem elérhetd), az Ersatzteil nicht
verfligbar.



VERS. 2017.06.20

CT 600 UNO ME_SPL_EN_FR_DE

Pozicn|>. LEiRAS EN

LEIRAS
FR

BESCHREIBUNG DE

EC01 Lasq a robbantott nézetet EC01 EC02 Lasd

Voir I'éclaté EC01

Siehe Explosionsdarstellung EC01

a robbantqtt nézetet EC02 EC03 Lasd a

Voir I'éclaté EC02

Siehe Explosionsdarstellung EC02

robbantot] nézetet EC03 EC04 Lasd a robbantott

Voir I'éclaté EC03

Siehe Explosionsdarstellung EC03

nézetet E(|03 EC04

Voir I'éclaté EC04

Siehe Explosionsdarstellung EC04




VERS. 2017.06.20 CT 600 UNO ME_SPL_EN_FR_DE

Keret / Chassis /| Rahmen

ECO1 : @ﬁ,
ECO1-4 @
o -0

% EC01-2
/ :
\

ECO01-3




VERS. 2017.06.20

CT 600 UNO ME_SPL_EN_FR_DE

pozicio. | LEIRAS LEIRAS BESCHREIBUNG QTY REF TYP
EC01-1 KOMANYRESZ KESZLET KIT TIMON FUEHRUNGSGRIFF SATZ - 310463717 S
A kormany als6 része Partie inférieure timon Unter fuehrungsgriff 1
Kormanyzas felsé része Partie supérieure timon Ober fuehrungsgriff 1
Penge beallitas
ECO01-2 KIT AX DE REGLAGE EINSTELLACHSE KIT o 310463718 w
TENGEL KIT
Penge beallité kerék Bouton moleté Knopf 1
Csapagy Roulement Kugellager 1
Gydrl Bague Gydri 1
Csavar DIN 912 - M8x10 Vis DIN 91p - M8x10 Schraube DIN 912 - M8x10 2
Penge beallité tengely Fourreau ax de réglage Achse fuhrungshilse 1
Hosszabbité tengely Ax de atvitel Getriebeachse 1
Anya DIN 439 B - M12 Ecrou DIN 439 B - M12 Schraube DIN 439 B - M12 1
Tengely Fejsze Achse 1
Penge beallité igaja Kapocs Gelenkkdpfe 1
Biztositotl Goupille Stift 1
EC01-3 FOGATYU KESZLET KIT POIGNEE KEZMOSO KESZLET - 310463719 S
Fogantyu Poignée Handgriff 2
EC01-4 HAJOTT FEL FOGANTYU POIGNEE HOMME MORT TOT MAN MAN GRIFF - 310372363 w
Halott ember nyele Poignée homme mort Tot man griff 1
EC01-5 GONIB BOUTON MOLETE KNOPF - 310463711 S
Gomb Bouton moleté Knopf 1




VERS. 2017.06.20 CT 600 UNO ME_SPL_EN_FR_DE

Elektromos rendszer / Systéme électrique / Elektrisches System

ECO2

EC02-3

EC02-1




VERS. 2017.06.20

CT 600 UNO ME_SPL_EN_FR_DE

POZiCIQ. LEIRAS LEIRAS BESCHREIBUNG QTY REF TYP
ELEKTROMOS , ELEKTRISCHE

EC02-1 KIT DIJ ELEKTROMOS 310463712 S
CSATLAKOZO KESZLET KUPPLUNG KIT
Férfi csatlakozo Connecteur férfi Stecker
NGi csatlakozé Connecteur Femelle Kupplung

EC02-2 MOJTOR KIT KIT MOTEUR MOTOR KIT 310463713 S
Motor 230V Moteur 230V Motor 230V
Stern csémirigy Presse étoupe Kabelverschraubung

EC02-3 KAPCSOLO KESZLET KIT INTERRUPTEUR SCHALTER KIT 310463714 S

Elektromos doboz

Boitier de raccordement

Elektrische Gehause

Kapcsold Bouton poussoir Druckknopfschalter
Biztositék 16A Olvado 16A Schmelzleiter 16A
Kontaktor 4NO Contacteur 4NO Schitz 4NO

Stern csémirigy Presse étoupe Kabelverschraubung

Csavar DIN 7985 H - M5x20

Vis DIN 7985 H - M5x20

Schraube DIN 7985 H - M5x20

Alatét DIN 125 - A5.3

Rondelle DIN 125 - A5.3

Scheibe DIN 125 - A5.3

Csavar DIN 7981 C- Z -
ST2.9x13

Vis DIN 7981 C- Z -
S8T2.9x13

Schraube DIN 7981 C- Z
- ST2.9x13




CT 600 UNO ME_SPL_EN_FR_DE

VERS. 2017.06.20

Motor / motor / motor

EC03-3

ECO3

EC03-5

i
o
Q
o
w




VERS. 2017.06.20 CT 600 UNO ME_SPL_EN_FR_DE
POS LEIRAS LEIRAS BESCHREIBUNG QTY REF TYP
Eco3- | OVVEDO RESZ
KIT CARTER COURROIE RIEMENSQHUTZ KIT - 310463715 S
1 KESZLET
Véddkeret Tamogassa a kocsit Trager schutzgehause 1
Ovvéds Carter Courroie Riemenschutz 1
Csavar DIN 933 - M8x20 Alatét Vis DIN 933 - M8x20 Schraube DIN 933 - M8x20 Scheibe 2
DIN 125 - A8.4 Rondelle DIN 125 - A8.4 DIN 125 - A8.4 2
Anya NYLSTOP DIN 985 - M8 Ecrou NYLSTOP DIN 985
Mutter NYLSTOP DIN 985 - M8 2
- M8
Csavar DIN 933 - M6x10 Alatét Vis DIN 933 - M6x10 Rondelle DIN Schraube DIN 933 - M6x10 Scheibe 4
DIN 125 - A6.4 125 - A6.4 DIN 125 - A6.4 4
ECO3- ékpzij COURROIE RIEMEN . 510119338 w
2
Ekszij Courroie Trapézoidale Keilriemen 1
EC03- GHPMOTOR KIT + KIT POULIE MOTEUR + MOTORRIEMENSCHEIBE +
- 310463756 S
3 KULCS KLAVETT PASSFEDER KIT
Szijtarcsa motor Poulie moteur Montorriemenscheibe 1
Passefeder fiir
Kulcs a tarcsa motorhoz Clavette poulie moteur 1
Montorriemenscheibe
Rondelle pour arbre
Alatét tengelymotorhoz Scheibe fir motorachse 1
moteur
Csavar DIN 7991 -
Vis DIN 7991 - M6x16 Schraube DIN 7991 - M6x16 1
M6x16
EC03- RIEMENSCHEIBE + PASSFEDER
PULLEY KIT + KULCS KIT POULIE + KLAVETT - 310463759 S
4 KESZLET
Fogaskerék Poulie réducteur Riemenscheibe drehzahlminderer 1
Passfeder fiir Riemenscheibe
Kulcs a fogaskeréktarcsahoz Clavette poulie réducteur 1
drehzahlminderer
Csavar DIN 916 - M8x20 Vis DIN 91p - M8x20 Schraube DIN 916 - M8x20 2
EC03- Penge biztonsaga KIT ANNEAU DE o
. L . WAHRUNG GYURU - 310463760 S
5. VEDOGYURU KIT VEDELEM
Penge biztonsagi védé gyiriik Anneau de protection Wahrung gydiri 1
Csavar DIN 7991 - M8x15
Vis DIN 7991 - M8x15 Schraube DIN 7991 - M8x15 4
Alatét DIN 125 - A8.4 Rondelle DIN 125 - A8.4 Scheibe DIN 125 - A8.4 16.
Anya NYLSTOP DIN 985 - M8 Ecrou NYLSTOP DIN 985
Mutter NYLSTOP DIN 985 - M8 4

- M8




VERS. 2014.10.10. CT 600 UNO ME_SPL_EN_FR_DE

Vagofej /| Téte de coupe / Schneidkopf

ECO4

EC04-1

EC04-6



VERS. 2017.06.20

CT 600 UNO ME_SPL_EN_FR_DE

pozicié LEIRAS LEIRAS BESCHREIBUNG QTY REF TYP
KORMANYZAS ANSETZUNG
EC04-1 ) ) KIT FIXATION TIMON - 310463761 S
CSATLAKOZO RESZ KESZLET FUEHRUNGSGRIFF KIT
Tartékormany Trager ansetzung
L Tamogatja a rogzitési idézitést . 1
csatlakozasi rész fuehrungsgriff
Csavar DIN 933 - M6x15 Vis DIN 933 - M6x15 Schraube DIN 933 - M6x15 4
Alatét DIN 125 - A6.4 Rondelle DIN 125 - A6.4 Scheibe DIN 125 - A6.4 4
Csavar DIN 933 - M8x20 Vis DIN 933 - M8x20 Schraube DIN 933 - M8x20 4
EC04-2 NYPMOTABLA KIT KIT PLATEAU D'APPUI LAGERPLATTE KIT - 310463762 S
Felsé nyomodlemez Plateau d'appui supérieur Oberen tragerplatte 1
Alsé nyomélemez Plateau d'appui inférieur Untere tragerplatte 1
Golyéscsapagy Butée a billes Axialis -kugellager 1
P BOLZEN
EC04-3 TENGELY VALTOKESZLET KIT AX CSOKKENTO - 310463763 S
DREHZAHLMINDERER
Tengelyes sebességvaltd Axe réducteur Bolzen drehzahlminderer 1
Kulcs a sebességvaltohoz Clavette réducteur Passfeder fur drehzahlminderer 1
Kulcs az alsé nyomélemezhez Clavette plato d'appui Passfeder fur untere ’
inférieur tréagerplatte
Kulcs a pékhoz Clavette croisillon Passfeder Armstern 1
Alatét tengelyhez Rondelle pour ax Scheibe fiir achse 2
Csavar DIN 7991 - M10x20 Vis DIN 79p1 - M10x20 Schraube DIN 7991 - M10x20 2
EC04-4 Poljlemez készlet KIT CROISILLON ARMSTERN KIT - 310463764 w
Pok Croisillon Armstern 1
Mellbimbo Graisseur Schmiererapparat 4
Csavar DIN 933 - M10x15 Vis DIN 933 - M10x15 Schraube DIN 933 - M10x15 4
Alatét DIN 125 - A10.5 Rondelle DIN 125 - A10.5 Scheibe DIN 125 - A10.5 4
ECO04- .
YOKE KIT KIT NEGY KUPPLUNGSGABEL KIT - 310463765 S
5.
Iga Fourchette Kupplungsgabel 1
Tengely Fejsze Achse 1
Pattint6 gy(irli Segment d'arrét Sicherungsring 2
ECO04-
KAR + CAM KIT KIT BRAS + CAME SCHABARM + NOCKEN KIT - 310463786 w
6.
Biityok Jott Nocken 4
Csavar DIN 603 - M10x40 Vis DIN 603 - M10x40 Schraube DIN 603 - M10x40 4
Csavar DIN 933 - M10x15 Vis DIN 933 - M10x15 Schraube DIN 933 - M10x15 4
Anya DIN 439 B - M10 Ecrou DIN 439 B - M10 Mutor DIN 439 B - M10 8.
Kar Bras Schabarm 4
EC04- P " -
2 VALTO CSOKKENTO DREHZAHLMINDERER - 310463787 S
VALTO Réducteur Drehzahiminderer 1




VERS. 2017.06.20 CT 600 UNO ME_SPL_EN_FR_DE

Garanciat igényelhet és technikai tamogatast kaphat a helyi forgalmazoétdl,
ahol gépek, potalkatrészek és fogydeszkozok is rendelhetdk:

Corvinus Tools Kft.

2086 Tinnye, Bajcsy-Zsilinszky u.1.
Tel: +36 26 335 184 =
Mobil: +36 70 945 7806 cEORVIINUAUsS
+36 70 601 2418
+36 70 601 2142

E-mail: corvinustools@gmail.com
Web : https://corvinustoolskft.hu/


http://www.construction.norton.eu/

